证券代码：002848 证券简称：高斯贝尔 公告编号 2021-002

高斯贝尔数码科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

高斯贝尔数码科技股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)于近日

收到全资子公司郴州功田电子陶瓷技术有限公司（以下简称“功田陶瓷”）的

通知，因其业务发展需要对经营范围进行变更，现已完成工商变更登记手续，

取得了《营业执照》。具体变更情况如下：

变更项目 变更前 变更后

经营范围

覆铜板技术和电子陶瓷

类等新材料的研究、生

产、销售及技术服务；电

子产品加工、设计、PCB

板材生产、加工、销售；

智能化信息建设项目实

施与运维；视频监控、雪

亮工程；系统集成、软件

开发；智慧边海空防项目

建设；智能智慧营区、校

园、智慧城市工程；军工

装备产品研制、生产与销

售（产品目录见中央军委

装备发展部《装备承制单

位注册证书》）。（依法

须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经

营活动）

覆铜板技术和电子陶瓷

类等新材料的研究、生

产、销售及技术服务；电

子产品加工、设计、PCB

板材生产、加工、销售；

智能化信息建设项目实

施与运维；视频监控、雪

亮工程；系统集成、软件

开发；智慧边海空防项目

建设；智能智慧营区、校

园、智慧城市工程。（依

法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展

经营活动）

本次换发的《营业执照》登记的相关信息如下：

名称：郴州功田电子陶瓷技术有限公司

统一社会信用代码：914310005530076758

住所：郴州市苏仙区观山洞街道高斯贝尔产业园

法定代表人：刘瑞平

注册资本：壹亿元整

成立日期：2010年 03 月 23日

经营范围：覆铜板技术和电子陶瓷类等新材料的研究、生产、销售及技术服

务；电子产品加工、设计、PCB板材生产、加工、销售；智能化信息建设项目实

施与运维；视频监控、雪亮工程；系统集成、软件开发；智慧边海空防项目建设；

智能智慧营区、校园、智慧城市工程。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

三、备查文件

1、郴州功田电子陶瓷技术有限公司《营业执照》。

特此公告。

高斯贝尔数码科技股份有限公司

                                                董事会

                                     2021年 1月 5日